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Jefe de Agencia No. Agencia de Extensión Correo electrónico

77426752 2406-0305 Ing. Raúl Alfredo Salamanca Martinez Supervisor Región I-Sonsonate supervisoriazona1@gmail.com

79196483 2397-3105 Ing. Gilberto Herrera Moreno 1 Ahuachapán centa_ahuachapan@yahoo.com

79196480 2397-3128 Ing. Gabriel Ovidio Galicia Arriaza
2

Atiquizaya 
atiquizaya@centa.gob.sv, 

agencia.atiquizaya@centa.gob.sv

79196481 2497-7219 Ing. Oscar Saúl Barrera Barrera 3 Cara Sucia centa_carasucia@yahoo.com

79192120 2397-3108 Ing. Demar Ulises Najarro 4 Sonsonate sonsonate@centa.gob.sv

79455010 2397-3123 Ing. Jose Eduardo Rodriguez Siguenza 5 Tacuba tacuba@centa.gob.sv

77421211 2397-3130 Ing. Rodolfo Cordón 6 Texistepeque texistepeque@centa.gob.sv

79192358 2454-4824 Ing. Luis Ernesto Trujillo 7 Chalchuapa chalchuapa@centa.gob.sv

79199761 2497-7203 Ing. José Cruz Pineda Barrera 8 Metapán metapan@yahoo.com

79196467 2497-7213 Ing. Ronald Amilcar Martínez Zaldívar 9 Candelaria de la Frontera candelariafrontera@centa.gob.sv

79196285 2497-7192 Ing. Miguel Angel Siguenza Mendez a.i. 10 El Peñón
elpenon@centa.gob.sv; 

centa_psonsonate@yahoo.com

79196487 2497-7211 Ing. David Ernesto Monroy Castellón Supervisor Región II-San Andrés supervisoriacentral@centa.gob.sv

79196485 2397-3129 Ing. Manuel de Jesus Mejía Figueroa 1 Nueva Concepción centa_nc@yahoo.com

70046048 2397-3053 Ing. José Obdulio Lopez Guerrero 2 Armenia armenia@centa.gob.sv

79196530 2497-7222 Ing. Jorge Luis Escobar 3 La Reina centa_lareina@yahoo.com

79196516 2397-3119 Ing. Luis Eduardo Méndez Rivera 4 Zapotitán zapotitan@centa.gob.sv

79196518 2397-3107 Ing. Tulio Armando Perla Chicas 5 Atiocoyo atiocoyo@centa.gob.sv

76700520 2397-3126 Ing. Nestor Alfonso Madrid Reyes 6 La Libertad puertodelalibertad@centa.gob.sv

79196523 2397-3125 Ing. Pedro Norberto García Fuentes 7 Las Pilas laspilas@centa.gob.sv

76200705 2497-7197 Ing. Flor Maria Martinez 8 La Palma lapalma@centa.gob.sv

77424271 2306-2059 Ing. Carlos Alberto Arriaza Fuentes 9 San Juan Opico sanjuanopico@centa.gob.sv

79196556 2497-7184 Ing. Salvador Quijano Carranza 10 San Martín sanmartin@centa.gob.sv

79196560 2397-3114 Ing. Mario Miguel Hernández Oliva 11 Chalatenango chalatenango@centa.gob.sv

79196557 2399-8085 Ing. René Barahona Peña 12 Quezaltepeque centaquezaltepeque@yahoo.com
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79196484 2306-2050 Ing. Oscar Edwin Solórzano Gonzalez
Supervisor Región III-San Vicente

supervisoriaparacentral@centa.gob.sv

79196491 2497-7193 Ing. Fabricio Edmundo Palacios Molina 1 Guacotecti guacotecti@centa.gob.sv

79196488 2397-3067 Ing. José Rutilio González Bermudez 2 Cojutepeque cojutepeque@centa.gob.sv

79196465 2306-2057 Ing. Carlos Mauricio Samayoa Berrios 3 San Vicente sanvicente@centa.gob.sv

79196463 2497-7195 Ing. Ricardo Aparicio Saravia 4 Lempa Acahuapa lempaacahuapa@centa.gob.sv

79196460 2497-7220 Ing. Jose Fernando Pinto Contreras 5 San Luis Talpa sanluistalpa@centa.gob.sv

79196461 2397-3101 Ing. Rolando Alberto Rosa 6 Verapaz verapaz@centa.gob.sv

79196490 2397-3115 Ing. José Antonio Alfaro Valladares 7 Santa Cruz Porrillo scporrillo@centa.gob.sv

79191299 2397-3113 Ing. Luis Armando González Morales 8 San Pedro Nonualco sanpedrononualco@centa.gob.sv

79456500  2656-5972 Ing. Martín de Jesús Batres Hernández a.i Supervisoria Región IV - Oriente supervisoriaoriental@centa.gob.sv

79196561 2605-2854 Ing. Nelson Edgardo Portillo 1 San Miguel sanmiguel@centa.gob.sv

79196563  2697-71 34 Ing. Luis Salvador Avilés García 2 Jiquilisco centajiquilisco@yahoo.com

79196500 2397-3094 Ing. Juan Martin Mejía Iglesias 3 Usulután usulutan@centa.gob.sv

79196546 2697-7126 Ing. Víctor Ely Zelaya Soto 4 Nueva Guadalupe centa_nuevaguadalupe@yahoo.com

79196501 2697-7137 Ing. Edgar René Padilla 5 La Cañada lacanada@centa.gob.sv

79196514 2497-7176 Ing. Fredis Antonio Zambrana 6 Santa Elena santaelena@centa.gob.sv

79196552 2605-2845 Ing. José Roberto Campos 7 San Francisco Gotera centa_sfgotera@yahoo.com

79196548 2697-7128 Ing. Helber Orlando Gomez González 8 Sesori centa_sesori@yahoo.com

79196558 2697-7135 Ing. Francisco Moisés Rosa Torres 9 Nueva Esparta nuevaesparta@cemta.gob.sv

79196569 2697-7136 Ing. Milton Mauricio Santos 10 Osicala centa_osicala@yahoo.com

40TOTAL AGENCIAS
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